DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA INTEGRAL DE
ENFERMAGEM AO PACIENTE ACOMETIDO COM DPOC: ADOECIMENTO,
COMPLICAÇÕES, PREVENÇÕES E TRATAMENTO de autoria de FAGNER DANTAS DE
OLIVEIRA, LAÍS PAIVA DE MEDEIROS, ANA BEATRIZ NOGUEIRA PEREIRA, foi
publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41303

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41303